



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CopenX Group ApS

Bülowsvej 3, 1., 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 02 80 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Ricky Nørris Rask Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

CopenX Group ApS
Bülowsvej 3, 1.
1870 Frederiksberg C

Telefon: +45 26 80 84 61
Hjemmeside: www.copenx.com
E-mail: hello@copenx.com

CVR-nr.: 41 02 80 09
Stiftet: 20. december 2019
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Havelund Krøyer
Ricky Nørris Rask Thomsen

Direktion

Ricky Nørris Rask Thomsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

ARC XR ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed, samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.680.010 kr. mod 2.516.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533.697 kr. mod 90.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	20/12 2019 - 31/12 2020 kr.
	4.680.010	2.516.536
2 Personaleomkostninger	-4.434.265	-2.396.122
Driftsresultat	245.745	120.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.853	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.311	-4.264
Resultat før skat	585.287	116.150
3 Skat af årets resultat	-51.590	-25.542
Årets resultat	533.697	90.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	533.697	90.608
Disponeret i alt	533.697	90.608



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.853	0
Kapitalinteresser	1	0
Deposita	123.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>479.354</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>479.354</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.011.122	338.972
Tilgodehavender i alt	<u>1.011.122</u>	<u>338.972</u>
Likvide beholdninger	742.371	873.108
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.753.493</u>	<u>1.212.080</u>
Aktiver i alt	<u>2.232.847</u>	<u>1.212.080</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	624.305	90.608
Egenkapital i alt	664.305	130.608
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	485.000	285.000
Selskabsskat	51.590	25.542
Anden gæld	1.031.952	770.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.568.542	1.081.472
Gældsforpligtelser i alt	1.568.542	1.081.472
Passiver i alt	2.232.847	1.212.080

1 Særlige poster



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.608	90.608
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	90.608	130.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	533.697	533.697
	40.000	624.305	664.305



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 1.183, der indregnes i bruttofortjenesten.

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	20/12 2019 - 31/12 2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.399.935	2.376.526
Andre omkostninger til social sikring	34.330	19.596
	4.434.265	2.396.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.590	25.542
	51.590	25.542


